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Lupa- ja valvontavirasto pyytää ehdotuksia itsenäisyyspäivänä 
6.12.2026 myönnettävistä Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen 
Leijonan ritarikuntien kunniamerkkien saajista. 
 
Lupa- ja valvontavirasto tekee ehdotukset kunniamerkeistä eri 
ministeriöille ja ritarikuntien hallitus tekee lopulliset esitykset 
annettavista kunniamerkistä tasavallan presidentille. 
 
Ehdotuksia laadittaessa tulee huomioida asianomaisen henkilön 
henkilökohtaiset ansiot, joiden tulee olla keskitason yläpuolella, ja jotka 
hän on osoittanut omalla ammattitaidollaan tai huomattavissa 
yhteiskunnallisissa tehtävissä. On tärkeää perustella lyhyesti, miten 
henkilön ansiot nousevat keskitason yläpuolelle.  
 
Kunnalliselle luottamushenkilölle kunniamerkkiä haettaessa 
edellytyksenä on pitkäaikainen ja ansiokas toiminta 
kunnallishallinnossa. Kun kunniamerkkiä ehdotetaan kunnalliselle 
luottamushenkilölle, on ehdotettavasta henkilöstä ilmoitettava samalla 
hänen päätoimensa ja koulutuksensa sekä muutkin kuin pelkästään 
luottamustoimen hoitamiseen liittyvät ansiot. Edellytyksenä on lisäksi 
hyvämaineisuus ja halu ottaa vastaan kunniamerkki.  
 
Edellisen kunniamerkin tai arvonimen saamisesta on täytynyt kulua 
vähintään seitsemän vuotta. Uuden ylemmän kunniamerkin hakemisen 
perusteluissa tulee korostaa ehdokkaan edellisen kunniamerkin jälkeen 
kertyneitä ansioita. 
 
Asianmukaisesti täytetyt ja perustellut ehdotukset pyydetään 
toimittamaan postitse viimeistään 24.4.2026 Lupa- ja 
valvontavirastoon. 
  
 

Valmistelija Talous- ja hallintojohtaja  
  
Esittelijä  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus tekee kokouksessaan ehdotukset itsenäisyyspäivänä 
6.12.2026 myönnettävien Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen 
Leijonan ritarikuntien kunniamerkkien saajista. 
 



Päätös 
Kunnanhallitus käsitteli itsenäisyyspäivänä 6.12.2026 tasavallan 
presidentin myöntämiä Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan 
ritarikuntien kunniamerkkejä. 

Kunniamerkkien ehdottajien tulee toimittaa pyydetyt tiedot 
hakemuksia varten viimeistään 1.4.2026, että hakemusten 
täyttämiseen ja täydentämiseen sekä postittamiseen jää riittävä aika. 

  

Valtuuston 1. varapuheenjohtaja Sanna Rissanen ja hyvinvointijohtaja 
Riitta Lappalainen ilmoittivat olevansa esteellisiä ja poistuivat 
kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

(syy: osallisuusjäävi, asia koskee Rissasta ja Lappalaista itseään.) 

 
Lisätietoja Talous- ja hallintojohtaja p. 050 439 8005 
 
 
 


